
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.05.2014 м. Кривий Ріг № 259 

 

 

  ┌Про встановлення опіки над не-┐ 

 рухомим майном малолітнього 
*** *** ***,*** р.н. 

 

      Розглянувши заяву *** *** ***, подання служби у справах дітей про 
встановлення опіки над нерухомим майном малолітнього *** *** 

***, *** р.н., та надані документи, виконком районної в місті ради 

встановив: 
 
         -  відповідно до рішення  виконкому  Довгинцівської  районної в 
місті ради від 17.04.2013 № 197 «Про встановлення опіки над 
малолітнім *** *** ***, *** р.н.» дитину влаштовано під опіку *** *** ***;  
        -  малолітній  *** *** ***, *** р.н., є власником 1/6 частини  

квартири,  яка розташована за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. **, 
відповідно до свідоцтва про право на спадщину за законом, 
посвідченого 24.09.2013 державним нотаріусом Четвертої криворізької 
державної нотаріальної контори Артеменко Л.М.      

Керуючись статтею 74 Цивільного кодексу України, пунктом 57 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини, 
виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 
 1. Установити опіку над нерухомим майном, розташованим          

за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **, кв. **, власником 1/6 частини якого 
є малолітній *** *** ***,  *** р.н. 
 2. Призначити *** *** *** опікуном над          нерухомим майном, 
яке належить малолітньому *** *** ***, *** р.н., до досягнення дитиною 

повноліття.  
      3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах 

дітей (Займукова І.А.). 
 

 

 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 


